Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 13/01/2018

Pos

[N

Pos

O©CoO~NOOOUITR,WNPE

Atleta

Randazzo Giordana
Cristaldi Asia

Pruiti Noelia

Arancio Gaia

Nobile Chiara

Rua' Elisabetta
Giliberto Benedetta
Ragusa Lorena

Di Martino Chiara
Papa Aurora

Larizza Asia

Bonaciti Ludovica
Timpanaro Martina Maria
Accetta llaria

Renna Gaia
Giangrasso Martina Antonietta
Cocuzza Eleonora
Arancio Elena

Di Blasi Sofia
Mangano Silvia
Corsaro Alice

Perri Elisabetta Rosa
D'Amico Matilda
Pozzo Gaia Maria
Reitano Veronica
Chillari Sara

Bonina Chiara
Schiliro' Odisea

Atleta

Di Mario Giorgia
Zaccone Martina
Rosta Helga

Maio Alessandra
Bucolo Federica Natalia
Carnemolla Giulia
Antoci Martina
Criscione Nicoletta
Zinnari Sofia
Chillari Alice
Angelico Verdiana
Bosi Sofia

Manera Martina
Sanzo Asia
Patania Roberta
Giuffrida Elena
Pante' Carlotta
Zappala' Rebecca
Di Giorgi Sara

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Dorso Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009

Torre Del Grifo Village

La Fenice ASD - Enna

Sicilia Nuoto SSD

Altair Nuoto SSD - Catania
Polisportiva Club Erea ASD
Altair Nuoto SSD - Catania
Water Sun Comiso ASD

Torre Del Grifo Village

La Meridiana Sport SSD - Catania
Sun Club SSD - Siracusa
Athon ASD - Augusta

Onda Azzurra ASD - Scordia
Poseidon Sporting Club SSD - Catania
Polisportiva Club Erea ASD
Sicilia Nuoto SSD

Torre Del Grifo Village

Poseidon Sporting Club SSD - Catania
Sicilia Nuoto SSD

Waterpolo Messina ASD
Power Team Messina

Sicilia Nuoto SSD

Waterpolo Messina ASD
Water Sun Comiso ASD

Water Sun Comiso ASD

Sicilia Nuoto SSD

Altair Nuoto SSD - Catania
Waterpolo Messina ASD
Poseidon Sporting Club SSD - Catania

100 Dorso Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2006

Island ASD - Milazzo

CUS Unime ASD - Messina
CUS Unime ASD - Messina
Island ASD - Milazzo

Altair Nuoto SSD - Catania
Water Sun Comiso ASD
Polisportiva Club Erea ASD
Polisportiva Club Erea ASD
Altair Nuoto SSD - Catania
Altair Nuoto SSD - Catania
Water Sun Comiso ASD
Cube ASD - Catania

Onda Azzurra ASD - Scordia
Altair Nuoto SSD - Catania
Athon ASD - Augusta

CS Nuoto Gravina di Catania
Ulysse - Messina

Altair Nuoto SSD - Catania
Water Sun Comiso ASD

9° Meeting D'Inverno Es. A - Es. B Sicilia Orientale (Paterno) - 1° Giornata/o\

EIDV%NI

Tempo

01'30"80
01'30"80
01'34"20
01'37"10
01'38"80
01'39"70
01'40"10
01'42"90
01'43"50
01'43"70
01'43"90
01'44"80
01'45"70
01'47"40
01'48"40
01'48"40
01'50"30
01'52"40
01'53"40
01'54"60
01'57"90
01'58"50
01'58"70
01'58"90
02'00"60
02'00"80
02'02"40
02'02"80

Tempo

01'18"20
01'25"10
01'25"30
01'28"80
01'29"70
01'30"10
01'31"20
01'31"90
01'33"60
01'34"20
01'36"60
01'38"20
01'39"20
01'42"40
01'43"10
01'43"10
01'44"10
01'51"20
01'57"50

Derojece

Pti

222
222
199
182
172
168
166
152
150
149
148
144
141
134
130
130
124
117
114
110
101
100

99

99

95

94

90

89

Pti

348
270
268
237
230
227
219
214
203
199
184
175
170
155
152
152
147
121
102
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Vasca: 25 m - 13/01/2018

Pos
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Pos

WN B
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14
15
16
17
18
19
20

22
23
24
25

9° Meeting D'Inverno Es. A - Es. B Sicilia Orientale (Paterno) - 1° Giornata/o\

EIDV%NI
RISULTATI
100 Dorso Esordienti B Maschi
Atleta Anno Societa Tempo
Bagnato Gabriele ITA 2007 La Meridiana Sport SSD - Catania 01'22"20
Cipolla Mattia ITA 2008 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'24"30
Senfett Simone ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 01'30"30
Sapuppo Nicolo' ITA 2007 Torre Del Grifo Village 01'31"60
Mazzeo Christian ITA 2007 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'33"00
Giunta Angelo ITA 2007 La Fenice ASD - Enna 01'33"30
Laudani Roberto ITA 2007 Torre Del Grifo Village 01'33"90
Cannavo' Salvatore Damiano ITA 2008 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'34"00
Compagnini Stefano Francesco ITA 2007 Torre Del Grifo Village 01'37"90
Rizzo Gioele ITA 2007 Torre Del Grifo Village 01'40"40
Caligiore Jacopo ITA 2008 Water Sun Comiso ASD 01'41"40
Crimi' Salvatore ITA 2008 Torre Del Grifo Village 01'41"90
Nicolosi Luca ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 01'42"70
Moro Orazio Manuel ITA 2008 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'44"50
Baglieri Carlo Salvatore ITA 2008 Torre Del Grifo Village 01'46"50
Granata Davide ITA 2007 Waterpolo Messina ASD 01'46"60
Boscarino Lorenzo ITA 2008 Altair Nuoto SSD - Catania 01'49"30
Privitera Stefano ITA 2008 Torre Del Grifo Village 01'49"40
Torre Barbera Andrea ITA 2008 Waterpolo Messina ASD 01'49"50
Brischetto Marco ITA 2007 Altair Nuoto SSD - Catania 02'03"60
100 Dorso Esordienti A Maschi

Atleta Anno Societa Tempo
Angilieri Giuseppe ITA 2006 Water Sun Comiso ASD 01'10"30
Macauda Salvatore ITA 2005 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'13"70
Chidara Giuseppe Gabriel ITA 2005 HdueO Sport & Animazione ASD - Catania 01'17"10
Mancuso Leonardo ITA 2005 La Meridiana Sport SSD - Catania 01'17"10
Caia Andrea ITA 2006 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'17"40
Saccuzzo Leonardo Antonio ITA 2006 Sun Club SSD - Siracusa 01'17"50
Longo Jacopo ITA 2006 Athon ASD - Augusta 01'19"20
Marino Francesco ITA 2005 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'19"40
Andaloro Samuele ITA 2005 CUS Unime ASD - Messina 01'20"10
Conti Gabriele ITA 2005 Altair Nuoto SSD - Catania 01'20"20
Bonacci Massimiliano ITA 2006 Torre Del Grifo Village 01'20"20
Livio Germano ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'21"20
Nicolosi Andrea ITA 2005 Torre Del Grifo Village 01'21"20
Lusenti Nicolo' ITA 2006 Water Sun Comiso ASD 01'21"50
Puglisi Guerra Christian ITA 2006 Neri Fitness Club ASD 01'22"80
Colella Gabriele ITA 2006 Neri Fitness Club ASD 01'24"20
Boscarino Alessio ITA 2005 Circolo Canottieri Ortigia 01'28"10
Ferrara Alberto ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'30"00
Pititto Federico ITA 2006 Altair Nuoto SSD - Catania 01'31"00
Di Pastena Gabriele ITA 2006 Ulysse - Messina 01'33"00
Di Pasquale Stefano ITA 2006 Island ASD - Milazzo 01'33"00
Cala' Davide ITA 2006 All Swim Priolo Gargallo 01'38"40
Calogero Marco ITA 2006 Ulysse - Messina 01'40"10
Ruggeri Cannata Dario ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'42"70
Scalogna Giovanni Maria ITA 2006 Water Sun Comiso ASD 01'56"60
Bellantoni Angelo ITA 2006 Waterpolo Messina ASD Squalificato
Tredici Luca ITA 2006 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa Squalificato
Arena Giorgio ITA 2005 Ulysse - Messina Squalificato
Cantelli Federico ITA 2006 Water Sun Comiso ASD Squalificato

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Derojece

Pti

210
195
158
152
145
144
141
140
124
115
112
110
108
102

96

96

89

89

89

62

Pti

336
292
255
255
252
251
235
233
227
226
226
218
218
216
206
196
171
160
155
145
145
122
116
108

73
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Pos

A WNE

Pos
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Atleta

Gulino Daria

Mazzeo Elisa

Rua' Elisabetta

Di Cara Daniela
Zuccaro Elena
Zuccaro Veronica
Lentini Giuliana
Chillari Sara
Sturniolo Chiara
Irrera Angelica
Zappala' Marta Maria
Scaccianoce Giuliana
Lincon Giulia

Atleta

Minolfi Francesca
Puglisi Aurora
Aiello Federica
Cutrupia Lucia
Rinaldi Antonella
Dauccia Marta
Soliera Alessandra
D'Amico Anna Lidia Maria
Spoto Vittoria
Mazzu' Gloria
Siciliano Sofia
Privitera Giorgia
Bucolo Federica Natalia
Chillemi Giorgia
Caia Alessia

Russo Giorgia

Di Bella Martina Anna
Antoci Martina
Costanzo Giorgia
Briguglio Giorgia
Corsaro Sara
Migliore Carla

Ruta Zoe

Criscione Nicoletta
Bonasera Martina
Pirri Elena

Sanzo Asia

Urso Costanza
Bosi Sofia

Di Cagno Valentina
Consalvo Martina
Licciardo Azzurra
Manera Martina
Brillante Ludovica
Zappala' Rebecca
Di Giorgi Sara
Patania Roberta

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2008

Poseidon Sporting Club SSD - Catania

Island ASD - Milazzo

Altair Nuoto SSD - Catania
Ulysse - Messina

Altair Nuoto SSD - Catania
Altair Nuoto SSD - Catania
Sun Club SSD - Siracusa
Altair Nuoto SSD - Catania
Island ASD - Milazzo
Waterpolo Messina ASD
Sicilia Nuoto SSD

Poseidon Sporting Club SSD - Catania

Waterpolo Messina ASD

200 Stile Libero Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007

Island ASD - Milazzo

HdueO Sport & Animazione ASD - Catania
Poseidon Sporting Club SSD - Catania

Island ASD - Milazzo

Poseidon Sporting Club SSD - Catania

Island ASD - Milazzo

CUS Unime ASD - Messina
CUS Unime ASD - Messina
Polisportiva Club Erea ASD
CUS Unime ASD - Messina
Altair Nuoto SSD - Catania
Sicilia Nuoto SSD

Altair Nuoto SSD - Catania
Island ASD - Milazzo

Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa

Power Team Messina

Poseidon Sporting Club SSD - Catania

Polisportiva Club Erea ASD
La Meridiana Sport SSD - Catania
Sicilia Nuoto SSD

Sicilia Nuoto SSD

Water Sun Comiso ASD
Polisportiva Club Erea ASD
Polisportiva Club Erea ASD
Power Team Messina

CUS Unime ASD - Messina
Altair Nuoto SSD - Catania
Sicilia Nuoto SSD

Cube ASD - Catania

CUS Unime ASD - Messina
Sicilia Nuoto SSD

La Fenice ASD - Enna
Onda Azzurra ASD - Scordia
CUS Unime ASD - Messina
Altair Nuoto SSD - Catania
Water Sun Comiso ASD
Athon ASD - Augusta

9° Meeting D'Inverno Es. A - Es. B Sicilia Orientale (Paterno) - 1° Giornata/o\

EIDV%NI

Tempo

02'49"60
02'56"80
03'07"40
03'12"00
03'12"00
03'13"40
03'13"60
03'28"70
03'42"90
03'56"20
03'59"80
04'16"10
04'32"20

Tempo

02'23"90
02'29"90
02'30"50
02'31"30
02'33"30
02'34"90
02'36"70
02'38"60
02'40"50
02'44"80
02'49"00
02'49"40
02'49"60
02'51"30
02'54"90
02'56"50
02'56"50
02'57"00
02'57"50
02'57"60
02'58"90
02'59"40
02'59"60
03'00"30
03'02"20
03'02"80
03'04"40
03'05"40
03'09"50
03'17"00
03'18"10
03'18"40
03'23"50
03'27"30
03'30"50
03'41"30
03'45"40

Derojece

Pti

278
246
206
192
192
187
187
149
122
103

98

80

67

Pti

456
403
398
392
377
365
353
340
328
303
281
279
278
270
254
247
247
245
243
242
237
235
234
231
224
222
216
213
199
177
174
174
161
152
145
125
118
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/o\ [ 9° Meeting D'Inverno Es. A - Es. B Sicilia Orientale (Paterno) - 1° Giornata/o\

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 13/01/2018

Pos Atleta

Scarpello Federico

Giaconia Giacomo

Fargione Carmelo

Ragusa Cristiano Salvatore

Rossitto Mario

Lauricella Dario Giuseppe

Guidotto Tommaso

El Sharkawy Tarek

Cirino Pietro Maria Edoardo

10 Musco Riccardo

11 Parisi Raffaele

12 Tricamo Giuseppe Mattia
Foti Manuel

14 De Gaetano Edoardo

15 Sapuppo Nicolo'

16 Vasta Santi Claudio

O©CoO~NOOUITR,WNPE

17 Laudani Vittorio Sebastiano
18 Saporita Alessandro Tera
19 Anastasi Tommaso

20 Sasso Nicolo'

21 Rizzo Fabrizio

22 Cannavo' Salvatore Damiano
23 Casu Gabriele

24 Sammito Riccardo

25 Orlando Francesco

26 Sirna Edoardo

27 Ammendolia Antonio

28 Andronico Alessio

29 Gitto Gabriele

30 Alessandro Giuseppe

31 Urzi' Alessandro

32 Rizzo Gioele

33 Rizza Riccardo

34 Licciardello Samuele

35 Rizzo Giuseppe
36 Fallica Andrea
37 Irrera Alessandro
38 Messina Andrea
39 Celestre Giorgio
40 Caligiore Jacopo
41 Abate Marco

42 Granata Davide

43 Bonasera Samuele

44 Consolo Davide

45 Villari Federico

46 Calogero Luca

a7 Coniglione Elio

48 Aliano Graziano

49 Saglimbeni Michele Anton
50 Trimarchi Marco Giuseppe

Romeo Francesco

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

200 Stile Libero Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008

EIDV%NI
RISULTATI
Tempo
La Meridiana Sport SSD - Catania 02'34"70
CUS Unime ASD - Messina 02'36"20
Ondablu Ragusa ASD 02'40"70
Torre Del Grifo Village 02'41"90
Circolo Canottieri Ortigia 02'43"20
Torre Del Grifo Village 02'44"10
Poseidon Sporting Club SSD - Catania 02'46"70
Poseidon Sporting Club SSD - Catania 02'47"00
Altair Nuoto SSD - Catania 02'47"50
Island ASD - Milazzo 02'49"70
Nuoto Chiaramonte ASD 02'50"40
Island ASD - Milazzo 02'52"70
Altair Nuoto SSD - Catania 02'52"70
Island ASD - Milazzo 02'54"40
Torre Del Grifo Village 02'55"20
Altair Nuoto SSD - Catania 02'55"80
Torre Del Grifo Village 02'56"90
Island ASD - Milazzo 02'57"10
Circolo Canottieri Ortigia 02'57"20
Ondablu Ragusa ASD 02'57"40
Sicilia Nuoto SSD 02'58"60
Poseidon Sporting Club SSD - Catania 02'59"40
HdueO Sport & Animazione ASD - Catania 03'01"50
Dimarca Nuoto Gela ASD 03'01"80
Island ASD - Milazzo 03'02"50
Circolo Canottieri Ortigia 03'03"20
Power Team Messina 03'03"50
Power Team Messina 03'03"90
Poseidon Sporting Club SSD - Catania 03'04"20
La Meridiana Sport SSD - Catania 03'05"10
Altair Nuoto SSD - Catania 03'05"70
Torre Del Grifo Village 03'05"80
Sicilia Nuoto SSD 03'07"40
Torre Del Grifo Village 03'07"50
Sicilia Nuoto SSD 03'08"40
Poseidon Sporting Club SSD - Catania 03'08"90
Waterpolo Messina ASD 03'11"40
Island ASD - Milazzo 03'11"80
Ondablu Ragusa ASD 03'13"20
Water Sun Comiso ASD 03'15"30
HdueO Sport & Animazione ASD - Catania 03'19"90
Waterpolo Messina ASD 03'22"40
Power Team Messina 03'24"20
Waterpolo Messina ASD 03'26"00
Power Team Messina 03'26"10
Ulysse - Messina 03'26"60
HdueO Sport & Animazione ASD - Catania 03'31"80
Power Team Messina 03'32"00
CUS Unime ASD - Messina 03'47"20
Power Team Messina 03'52"10
HdueO Sport & Animazione ASD - Catania  Squalificato

2007

Derojece

Pti

265
257
236
231
225
222
211
210
208
200
198
190
190
184
182
180
177
176
176
175
172
169
164
163
161
159
158
157
156
154
153
152
149
148
146
145
139
139
136
131
122
118
115
112
112
111
103
102

83

78
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/(%\w!ﬁ_& 9° Meeting D'Inverno Es. A - Es. B Sicilia Orientale (Paterno) - 1° Giornata/oo\wm

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 13/01/2018 SIOVANI

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Zerilli Nicolo' ITA 2005 Sun Club SSD - Siracusa 02'18"10 372
2 Picciotto Mattia ITA 2005 CUS Unime ASD - Messina 02'18"20 371
3 Bavastrelli Antonio ITA 2005 CUS Unime ASD - Messina 02'23"00 335
4 Fasone Francesco ITA 2005 Sicilia Nuoto SSD 02'26"00 315
5 Torre Gabriele ITA 2006 Island ASD - Milazzo 02'30"70 286
6 Anastasi Federico ITA 2005 Circolo Canottieri Ortigia 02'30"90 285
7 Lanzafame Salvatore Emilio ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 02'31"00 284
8 Amato Lorenzo ITA 2005 Sicilia Nuoto SSD 02'31"60 281
9 Bagala' Giovanni ITA 2005 Power Team Messina 02'33"70 270
10 Biancolillo Daniele ITA 2006 Torre Del Grifo Village 02'36"70 255
11 Giglio Lorenzo ITA 2006 Altair Nuoto SSD - Catania 02'37"00 253
12 Longo Jacopo ITA 2006 Athon ASD - Augusta 02'37"10 253
13 Grillo Francesco ITA 2006 Acqua Azzurra - Ragusa 02'37"40 251
14 Di Franco Raimondo ITA 2005 Athon ASD - Augusta 02'38"80 245
15 Perna Samuele ITA 2006 Sicilia Nuoto SSD 02'39"60 241
16 Vinci Fabrizio ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina 02'40"20 238
17 Colella Gabriele ITA 2006 Neri Fitness Club ASD 02'40"90 235
18 Lusenti Nicolo' ITA 2006 Water Sun Comiso ASD 02'41"40 233
19 Cicero Francesco ITA 2005 Ondablu Ragusa ASD 02'42"20 229
20 Boscarino Alessio ITA 2005 Circolo Canottieri Ortigia 02'43"10 226
21 Puglisi Guerra Christian ITA 2006 NeriFitness Club ASD 02'43"20 225
22 Angelico Mirko ITA 2005 Water Sun Comiso ASD 02'44"30 221
23 Minutoli Riccardo ITA 2005 Power Team Messina 02'44"60 220
24 Miano Ettore ITA 2006 Island ASD - Milazzo 02'48"90 203
25 Falsaperla Giorgio ITA 2006 CS Nuoto Gravina di Catania 02'49"30 202
26 Tripi Elio ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 02'50"50 197
27 Giunta Giorgio ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 02'55"10 182
28 Guarnera Samuele ITA 2006 La Meridiana Sport SSD - Catania 02'58"20 173
29 Rossello Sebastiano ITA 2005 Island ASD - Milazzo 03'01"40 164
30 Lombardo Mattia ITA 2006 Circolo Canottieri Ortigia 03'03"90 157
31 Pititto Federico ITA 2006 Altair Nuoto SSD - Catania 03'04"70 155
32 Puliafito Antonino ITA 2006 Island ASD - Milazzo 03'06"00 152
33 Calogero Marco ITA 2006 Ulysse - Messina 03'06"90 150
34 Ruggeri Cannata Dario ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 03'07"40 149
35 Strano Mattia Salvatore ITA 2006 Sicilia Nuoto SSD 03'12"30 137
36 Marino Matteo ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina 03'13"10 136
37 Andre' Mattia ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina 03'13"20 136
38 Ruvolo Andrea ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina 03'13"90 134
39 Giuffrida Gabriele ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 03'16"60 129
40 Cantelli Federico ITA 2006 Water Sun Comiso ASD 03'41"50 90
41 Scalogna Giovanni Maria ITA 2006 Water Sun Comiso ASD 04'02"30 68

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 5/5



